AVISO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA
408/2026

CONTRATANTE (UASG)
158123

OBJETO
Aquisição de materiais e medicamentos odontológicos

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 6.181,82 (Seis mil, cento e oitenta e um reais e oitenta e dois
centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
De 23/02/2026

HORÁRIO DA FASE DE LANCES
Das 08h até 14h

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
menor preço por item

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS
[SIM]

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM
NÃO

[...]

documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento 
dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, 
é de  R$ 6.181,82 (SEIS MIL CENTO E OITENTA E UM REAIS E OITENTA E DOIS 
CENTAVOS), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima. 

10.2. O valor de referência para aplicação do maior desconto corresponde a R$.....

11.                     OU

11.1. O custo  estimado da contratação possui  caráter  sigiloso e  será  tornado público